
Techjobsmässan Stockholm den 7
februari
Den 7 februari arrangeras Sveriges jobbmässa inom IT/Tech. Vill du träffa spännande
arbetsgivare, söka nytt jobb och lyssna på spännande föreläsningar? Då får du inte
missa Techjobsmässan i Stockholm den 7 februari klockan 11:00-18:00 på Sergel Hub.

Vi har många intressanta arbetsgivare på plats som har behov av att rekrytera. För mer
information besök www.techjobsmassan.se  

Bakom Techjobsmässan står Netjobs Group som bland annat driver www.itjobb.se,
www.techjobs.se och www.teknikjobb.se  – tre av Sveriges största digitala kanaler för
rekrytering av personal inom IT/Tech.

– Techjobsmässan är en utvidgning inom vårt segment för rekryteringsmässor och blir den
första i sitt slag. Vi ser fram emot en händelserik dag med intressanta keynote-talare,
paneldiskussion och många givande möten mellan kandidater och arbetsgivare. Hittills har vi
fått in väldigt många kandidater som föranmält sig så det blir oerhört spännande, berättar
Sadaf Mohmand som är Projektledare för Techjobsmässan.

Programschemat rör bland annat hur företag som verkar inom techbranschen arbetar för att
attrahera techkompetens följt av trendspaningar och utveckling inom branschen.

Techjobsmässan arrangeras den 7 februari på Sergel HUB, Sveavägen 10 mellan klockan
11:00-18:00 och är gratis för alla besökare som söker jobb inom IT/Tech.

För mer information och anmälan se: www.techjobsmassan.se  

För mer information vänligen kontakta: Sadaf Mohmand, Projektledare,
sadaf.mohmand@netjobs.se, 08-6787420.

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.
Kontaktuppgifter till Avanza Bank: Mail: corp@avanza.se. Tel: 08-409 421 20.

Om NetJobs Group AB
Netjobs erbjuder söktjänster inom jobb och karriär. Vi sammanför dagligen kandidater med
arbetsgivare och drivs av vår mission som är att hjälpa människor hitta bättre jobb och göra
jobbsökandet enkelt och inspirerande. NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan
2006 noterad på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Mer
information finns på www.netjobsgroup.com
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